¹ Si is qui se heredem dicit transigendo pecuniam acceperit, qui postea extiterit heres non illam ab eo repetit, neque exceptione transactionis utitur. ² Qui ex iusta causa statim exhibitrum se negat, cavet ut ante diem exhibeat.